signum suum apposuit. Hiis testibus domino Rogero,*
rectore ecclesie de Wirkinton, Willelmo dispensatore,
Willelmo filio Michaelis de Stainburn, Willelmo de sancta

Bega, clerico, Thoma fiHo Syeric, et aliis.

357. Carta ejusdem de eadem.

Noverint universi quod ego, Adam de Chfton, con-
cessi et dimisi, anno domini m° cc° 1° septimo, in crastino

^ The witnesses suggest the date 1235-45.
356. ^Adam de Chfton appears as Adam son of Michael de

Chfton in Nos. 358-9. 362, but No. 360 is given by Adam son of
Ranulf de Chfton. At the latter place Ranulf is probably an
error for Michael. Compare the witnesses of the deeds and the

property involved in this group of charters. Adam son of

Ranulf does not occur again in the Register.
^^3 February, 1258.
"For Roger de Seleby, rector of Workington, see note on

No. 214.
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Purificacionis apud sanctam Begam, priori dicti loci pro

quadam siimma pecunie quam michi solvit premanibus,
diias acras prati in territorio meo de Clifton, scilicet,

in prato quod vocatur Brayzemyre, quacunque parte in

dicta Braizemire voluerit eligere, usque ad terminum

decern annorum plene completorum .... Hiis testibus

domino Rogero, rectore ecclesie de Wirkinton, Willelmo

dispensatore, Willelmo de sancta Bega, clerico, Thoma
filio Siric, et aliis.^

358. Carta Ade filii Michaelis de Clifton de v

ACRIS CUM PERTINENCIIS IN ClIFTON ET PARVA WyND-
SCALIS ET ALUS.

SciANT .... quod ego, Adam filius Michaelis de

Clifton^, dedi .... Deo et sancte Bege et monachis
ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et omnium
antecessorum et successorum meorum, in puram et per-

petuam elemosinam, quinque acras terre de dominico meo
in villa de Clifton, scilicet, duas acras super parva Wynd-
scal[es], et unam acram super Rocheland, et in capite
de parva Wynscales unam acram, et super Seglandes tres

rodas, et super Witebuttes unam rodam. Tenendas ....

Hiis testibus domino P[atricio] filio Thome de Wirkinton,
Ada de Haverington, Roberto de Bramthwait, Nicholao

357. ' This deed is a duplicate of the last, except in the matter

of the term of the lease and a slight variation of the witnesses.

368.
' Adam son of Michael de Clifton conveyed to Hugh son

of Michael de Hothwait 19^ acres of his demesne (de dominio meo)
and J acre of meadow in the vill of Clifton for his free service,

viz., 16J acres in Scaleberg and 3 acres in Meleberg and | acre

of meadow in Briggethorfin, by the render of a pound of cumin
or 3d. at the Assumption.

"
Hiis testibus Patrico filio Thome de

Wirkinton, Thoma de Camberton, Nicholao de Moricebi, Michaele

de Haverington, Roberto de Vluet, Henrico de Dene, Alexandro de

Ribeton, Roberto de Bramthwet, Rogero de Satmirthat, Patrico

de Clifton, Rogero de Dene, Roberto filio Ade de Bramthwet et

multis aliis." (Original deed at Hesleyside).

358 REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

de Moreceby, Thoma de Stubescales, Thoma filio Dolfyn,
Wille]mo de Craicsuthen, Michaele clerico, et aliis.

359. Carta Ade filii Michaelis de diversis terris

IN LOCIS diversis.

Omnibus .... Adam filius Michaelis de Clifton,

salutem in domino. Noverit .... me, divine caritatis

intuitu et pro salute animarum patris mei et matris mee et

antecessorum et successorum meorum, dedisse .... Deo
et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege et monachis ibidem

Deo servientibus tria messuagia in quibus homines mane-

bunt et croftum in terra de Clifton quod Waldeuus de Bank
de me quandoque tenuit, et unam rodam et octo virgatas
terre que jacent inter croftum Thome filii Walteri et

terram sancti Johannis,^ .... Hiis testibus domino

Patricio filio Thome, domino Rogero, rectore ecclesie de

Wyrkinton, domino Johanne de Camberton, Alexandre

de Ribton, Ricardo capellano de Wirkinton, et multis

aliis.

360. QUIETA CLAMACIO AdE FILII RaNULFI DE ClIF-

TONA DE TERRIS ET TENEMENTIS IN ClIFTONA.

Sciant .... quod ego, Adam filius Ranulfi^ de

Clifton, pro salute anime mee et omnium antecessorum et

successorum meorum, dedi .... Deo et beate Bege et

monachis ibidem Deo servientibus sex acras et dimidiam

acram terre mee cum una roda et dimidia prati in villa

de Clifton, quas Adam Bogas quondam tenuit in eadem

villa, scilicet, in crofto et tofto quondam dicti Ade quinque

rodas, et duas acras et dimidiam terre que jacent super

Segland de Hothaches, et tres rodas et dimidiam super

parva Wynsath, et in capite australi prefati crofti unam

359. '

Perhaps the land of the Hospital of St. John of Jeru-

salem which often appears in this Register.

360. 'See note on No. 356.
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rodam, et in Withebuthes dimidiam acram, et super
Rotheland unam rodam, et in buttes juxta Morp[lat]h

unam rodam, cum una roda et dimidia prati in parte

orientali de Braithemire. Preterea dedi eisdem unam
rodam super Withebutes et unam rodam terre super
Rothelandes. Tenendas .... Hiis testibus domino Pat-

ricio filio Thome de Wirkinton,^ domino Ada de Haver-

ington, tunc decano de Coupland, Roberto de Bramthwait,